
MĚSTSKÝ ÚŘAD NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ 
odbor stavební a životního prostředí 

Vratislavovo náměstí č.p. 103, 592 31  Nové Město na Moravě 
 

Č.j.: MUNMNM/35792/2012-21  Nové Město na Moravě, dne 26.11.2012 
    
    
    
 
 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 
VEŘENÁ VYHLÁŠKA 

 

Výroková část: 

Odbor stavební a životního prostředí MěÚ Nové Město na Moravě, jako stavební úřad příslušný podle § 
13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších. 
předpisů (stavební zákon) (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o 
umístění stavby"), kterou dne 31.8.2012 podal 

Obec Zubří, IČO 00842656, Zubří č.p. 37, 592 31  Nové Město na Moravě 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

obec Zubří - odkanalizování obce a čistírna odpadních vod - objekty: SO 01 splašková kanalizace, 
SO 02 čistírna odpadních vod, SO 03 čerpací šachta, SO 04 přípojka elektro, SO 05 přípojka vody, 

SO 06 oplocení ČOV, SO 07 manipulační plocha, SO 08 příjezdová komunikace 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 3 (zahrada), 4 (zastavěná plocha a nádvoří – rodinný dům), 6 
(zastavěná plocha a nádvoří – rodinný dům), 8 (ostatní plocha – jiná plocha), 12/1 (ostatní plocha – jiná 
plocha), 18 (zahrada), 19/2 (ostatní plocha – zeleň), 20/1 (ostatní plocha – jiná plocha), 20/2 (ostatní 
plocha – jiná plocha), 23 (zahrada), 30 (zahrada), 35/1 (ostatní plocha – jiná plocha), 35/2 (ostatní plocha 
– jiná plocha), 39 (ostatní plocha – neplodná půda), 41/1 (ostatní plocha – zeleň), 41/2 (zahrada), 41/5 
(ostatní plocha – ostatní komunikace), 41/6 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 41/8 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace), 42 (ostatní plocha – zeleň), 43 (zastavěná plocha a nádvoří – rodinný dům), 45 
(zastavěná plocha a nádvoří – zemědělská usedlost), 49 (zastavěná plocha a nádvoří – zemědělská 
usedlost), 50/1 (zahrada), 52 (ostatní plocha – jiná plocha), 54/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 58 
(zastavěná plocha a nádvoří – rodinný dům), 61 (zahrada), 63 (zahrada), 64 (zahrada), 66 (zahrada), 67 
(zastavěná plocha a nádvoří – rodinný dům), 68 (zastavěná plocha a nádvoří (rodinný dům), 73/1 
(zahrada) 75 (zahrada), 80/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 82 (zastavěná plocha a nádvoří – 
rodinný dům), 83 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 91 (zastavěná plocha a nádvoří – zbořeniště), 92 
(zastavěná plocha a nádvoří – rodinný dům), 93/1 (zahrada), 94/1 (ostatní plocha – silnice), 94/2 (ostatní 
plocha – silnice), 98 (zastavěná plocha a nádvoří – zemědělská usedlost), 105 (zahrada), 107/2 (ostatní 
plocha – jiná plocha), 107/3 (ostatní plocha – jiná plocha), 107/4 (ostatní plocha – jiná plocha), 107/5 
(ostatní plocha – jiná plocha), 108/1 (zahrada), 114 (ostatní plocha – jiná plocha), 117 (ostatní plocha – 
zeleň), 122/1 (zahrada), 136 (ostatní plocha – jiná plocha), 137/1 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
137/2 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 137/3 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 137/10 (ostatní 
plocha – jiná plocha), 137/19 (ostatní plocha – jiná plocha), 138 (ostatní plocha – jiná plocha), 141/1 



 Spis.zn. MUNMNM/35792/2012 str. 2 

 
(ostatní plocha – jiná plocha), 141/2 (zahrada), 141/7 (zahrada), 141/8 (ostatní plocha – jiná plocha), 
141/9 (ostatní plocha – jiná plocha), 146 (zastavěná plocha a nádvoří – rodinný dům), 149 (ostatní plocha 
– ostatní komunikace), 151/1 (zahrada), 155 (ostatní plocha – neplodná půda), 159 (zastavěná plocha a 
nádvoří – rodinný dům), 164 (ostatní plocha – zeleň), 167 (ostatní plocha – zeleň), 174 (zastavěná plocha 
a nádvoří – rodinný dům), 176/1 (zahrada), 178 (zastavěná plocha a nádvoří – rodinný dům), 179 
(zastavěná plocha a nádvoří – rodinný dům), 181 (ostatní plocha – jiná plocha), 182 (zastavěná plocha a 
nádvoří – rodinný dům), 183 (zahrada), 185 (zahrada), 186 (zastavěná plocha a nádvoří – rodinný dům), 
187 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 188 (zahrada), 189 (zastavěná plocha a nádvoří – rodinný 
dům), 192 (zastavěná plocha a nádvoří – rodinný dům), 193 (zahrada), 195 (zastavěná plocha a nádvoří – 
rodinný dům), 196 (zahrada), 197 (zahrada), 198 (zastavěná plocha a nádvoří – rodinný dům), 201 
(zahrada), 204 (zahrada), 205 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 206/1 (zahrada), 208 (zastavěná 
plocha a nádvoří – rodinný dům), 209 (zahrada), 210 (zahrada), 211 (zastavěná plocha a nádvoří – 
rodinný dům), 212 (zastavěná plocha a nádvoří – rodinný dům), 213 (zahrada), 214 (zahrada), 215 
(zastavěná plocha a nádvoří – rodinný dům), 217 (zahrada), 219 (zastavěná plocha a nádvoří – rodinný 
dům), 221 (zastavěná plocha a nádvoří – zemědělská usedlost), 226 (zahrada), 227 (zastavěná plocha a 
nádvoří – rodinný dům), 228 zastavěná plocha a nádvoří – rodinný dům), 230 (zahrada), 233 (zahrada), 
234 (zahrada), 240 (zahrada), 243 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 245 (orná půda), 247 (zahrada), 
250 (zastavěná plocha a nádvoří), 251 (trvalý travní porost), 252 (zahrada), 253/1 (zahrada), 253/2 
(zahrada), 257/1 (zahrada), 257/2 (zahrada), 260/2 (ostatní plocha – jiná plocha), 260/3 (ostatní plocha – 
jiná plocha), 262 (zahrada), 263 (ostatní plocha – jiná plocha), 267/1 (trvalý travní porost), 267/2 (trvalý 
travní porost), 270/1 (ostatní plocha – jiná plocha), 274 (zastavěná plocha a nádvoří – rodinný dům), 
277/1 (zastavěná plocha a nádvoří – rodinný dům), 280/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 282 (zastavěná 
plocha a nádvoří – rodinný dům), 288/1 (zahrada), 289 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 291 
(zahrada), 294 (zahrada), 296 (zahrada), 298 (trvalý travní porost), 301 (trvalý travní porost), 304/1 
(zahrada), 306 (zahrada), 320/1 (ostatní plocha – jiná plocha), 342/1 (zahrada), 342/2 (zahrada), 345 
(zahrada), 348/1 (zahrada), 355 (orná půda), 360 (ostatní plocha – jiná plocha), 389 (trvalý travní porost), 
395 (zahrada), 400/1 (orná půda), 400/2 (orná půda), 401 (ostatní plocha – jiná plocha), 403 (trvalý travní 
porost), 531 (trvalý travní porost), 533 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 545/2 (ostatní plocha – 
manipulační plocha), 545/3 (ostatní plocha – jiná plocha), 553 (zahrada), 555 (zahrada), 558 (zahrada), 
561 (zahrada), 564/1 (zahrada), 567/1 (trvalý travní porost), 569/1 (trvalý travní porost), 572 (zahrada), 
583/1 (ostatní plocha – silnice), 688/1 (ostatní plocha – jiná plocha), 688/2 (ostatní plocha – jiná plocha), 
702 (zahrada), 708/1 (orná půda), 862/1(ostatní plocha), 888/1 (orná půda), 895 (orná půda), 898 (orná 
půda), 899 (orná půda), 900 (orná půda) 903 (orná půda), 924/1 (orná půda), 924/2 (orná půda), 924/4 
(orná půda), 927 (orná půda), 928/2 (orná půda), 929/1 (orná půda), 930/2 (orná půda), 930/3 (orná půda), 
930/4 (orná půda), 930/9 (orná půda), 942/2 (zahrada) v katastrálním území Zubří u Nového Města na 
Moravě. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Výstavba oddílné splaškové kanalizace včetně přípojek k jednotlivým objektům v obci, výstavba 
objektu ČOV včetně příjezdové komunikace, přípojky vody, přípojky NN, výstavba čerpací šachty a 
tlakové kanalizace. 

Umístění stavby na pozemku: 

- Hlavní řady kanalizace budou umístěny na pozemcích parc.č. 900, 927, 888/1, 136, 924/1, 924/4, 
41/2, 262, 260/2, 263, 342/2, 137/2, 903, 141/2, 243, 930/2, 895, 41/5, 141/8, 141/9, 141/1, 141/7, 
862/1, 122/1, 257/2, 929/1, 545/2, 247, 899 v katastrálním území Zubří u Nového Města na Moravě. 
Trasa kanalizace bude z části vedena v silnici III/36039, zčásti v místních komunikacích a zčásti po 
soukromých pozemcích. Trasa kanalizace je navržena tak, aby byla v maximální míře kanalizací 
gravitační. Část obce směrem k Zuberskému rybníku bude gravitačně napojena do čerpací šachty a 
z čerpací šachty budou splaškové vody přečerpávány do poslední revizní šachty stoky A u rodinného 
domu č.p. 75. 

- ČOV bude umístěna na pozemku parc.č. 924/2 v katastrálním území Zubří u Nového Města na 
Moravě. ČOV bude biologicko-mechanická a bude umístěna do zděné budovy. Objekt ČOV bude 
oplocen. Oplocení bude provedeno k poplastovaného pletiva výšky 160 cm. Hlavní brána do areálu 
bude otočná, půlená. Uvnitř areálu bude provedena zpevněná plocha a komunikace umožňující 
otáčení vozidel. Kolem ČOV je navržen obtok ČOV, který bude proveden jako havarijní přepad ze 
sdruženého objektu LP a ČS do výpustního objektu v břehu rybníka. Do objektu bude napojeno 



 Spis.zn. MUNMNM/35792/2012 str. 3 

 
odpadní potrubí z ČOV.Na odtoku z ČOV bude šachta s parschallovým žlabem na měření průtoku. 
Odpadem z ČOV budou odváděny vyčištěné odpadní vody z čistírny odpadních vod do rybníka.  

- Příjezdová komunikace bude umístěna na pozemku parc.č. 928/2, 924/2,924/4,924/1 v katastrálním 
území Zubří u Nového Města na Moravě. Příjezdová komunikace je navržena funkční skupiny C 
(obslužná), návrhová rychlost 30 km/hod. Uvažovaná doprava je omezena na pohyb vozidel nutných 
k zajištění provozu ČOV a dále pohyb zemědělské techniky. Šířkové uspořádání je navrženo jako 
obousměrná jednopruhová komunikace šířky 3,0 m + nezpevněné krajnice šířky 0,25 m. V km 0,200 
bude umístěna výhybna délky 15,0 m, šířka komunikace v místě výhybny bude 5,5 m.  

- Součástí stavby budou přípojky pro jednotlivé objekty. Přípojky budou umístěny na následujících 
pozemcích: č.p. 1 – parc.č. 22, 23, 19/1, 94/1, č.p.3 – parc.č. 18, 94/1, č.p.4 – parc.č. 4, 137/1, č.p. 5 
– parc.č. 5, č.p. 7 – parc.č. 97, 107/3, 862/1, č.p. 8 – parc.č. 164, 137/1, č.p. 9 – parc.č. 58, 41/6, č.p. 
10 – parc.č. 63, 41/1, č.p. 11 – parc.č. 137/1, č.p. 12 – parc.č.146, 137/1, č.p. 14 – parc.č. 138, č.p. 
15 – parc.č. 137/11, 137/1, 94/1, č.p. 16 – parc.č. 137/10, 137/1, 94/1, č.p. 18 – parc.č. 137/1, 94/1, 
č.p. 19 – parc.č. 137/1, 94/1, č.p. 20 – parc.č. 92, 41/5, 94/1, č.p. 21 – parc.č. 91, 41/5, č.p. 23 – 
parc.č. 83, 80/1, 41/1, č.p. 24 – parc.č. 68, 41/2, č.p. 26 – parc.č. 189/1, 188, 187, č.p. 27 – parc.č. 
263,262, 267/2, č.p. 28 – parc.č. 49, 41/1, 42, č.p. 30 – parc.č. 45, 41/1, 42, č.p. 31 – parc.č. 226, 
137/3, č.p. 32 – parc.č. 41/1, č.p. 33 – parc.č. 105, 94/1, č.p. 34 – parc.č. 39, 41/1, č.p. 35 – parc.č. 
61, 688/2, č.p. 36 – parc.č. 30, 41/1, č.p. 37 – parc.č. 137/1, č.p. 38 – parc.č. 179, 355, 360, č.p. 39 – 
parc.č. 3, 137/1, č.p. 40 – parc.č. 6, 137/1, č.p. 41 – parc.č. 227, 137/3, č.p. 42 – parc.č.240, 243, č.p. 
43 – parc.č. 228, 137/2, č.p. 44 – parc.č. 230, 94/1, č.p. 45 – parc.č. 186, 187, č.p. 46 – parc.č. 232, 
533, 94/1, č.p. 47 – parc.č. 8, 137/1, č.p. 48 – parc.č. 215, 214, 205, č.p. 50 – parc.č. 137/18, 137/1, 
č.p. 51 – parc.č. 248, 251, 257/2, 545/2, č.p. 52 – parc.č. 213, 205, č.p. 53 – parc.č. 41/1, č.p. 54 – 
parc.č. 117, 94/1, č.p. 55 – parc.č. 192, 193, 187, č.p. 56 – parc.č. 167, 137/1, č.p. 57 – parc.č. 219, 
137/1, č.p. 58 – parc.č. 67, 68, 41/1, č.p. 59 – parc.č. 271, 688/1, č.p. 60 – parc.č. 107/2, 107/5, 
862/1, č.p. 62 – parc.č. 107/4, 862/1, č.p. 63 – parc.č. 19/2, 19/1, 94/1, č.p. 64 – 201, 205, č.p. 65 – 
parc.č. 211, 210, 205, č.p. 67 – parc.č. 198, 197, 205, č.p. 68 – parc.č. 195, 196, 205, č.p. 69 – 
parc.č. 215, 214, 205, č.p. 70 – parc.č. 82, 289, č.p. 71 – parc.č. 36, 35/2, 94/1, č.p. 73 – parc.č. 282, 
289, č.p. 74 – parc.č. 41/1, č.p. 75 – parc.č. 137/19, 137/1, č.p. 76 – parc.č. 221, 137/1, č.p. 77 – 
parc.č. 110, č.p. 80 – parc.č. 182, 183, 185, 187, č.p. 81 – parc.č. 178, 355, 360, č.p. 82 – parc.č. 
245, 243, č.p. 83 – parc.č. 208, 209, 205, č.p. 84 – parc.č. 206/1, 205, č.p. 85 – parc.č. 288/1, 289, 
č.p. 86 – parc.č. 234, 233, 94/1, č.p. 87 – parc.č. 280/2, 289, č.p. 88 – parc.č. 277/1, 289, č.p. 89 – 
parc.č. 570, 289, č.p. 90 – parc.č. 274, 688/1, č.p. 91 – parc.č. 174, 342/1, 360, č.p. 92 – parc.č. 
564/1, 688/1, č.p. 93 – parc.č. 348/1, 342/1, 360, č.p. 94 – parc.č. 561, 688/1, č.p. 95 – parc.č. 558, 
688/2, 688/1, č.p. 96 – parc.č. 555, 688/1, č.p. 97 – parc.č. 553, 688/1, č.p. 98 – parc.č. 567/1, 688/2, 
č.p. 99 – parc.č. 568, 688/2, č.p. 100 – parc.č. 290, 289, č.p. 101 – parc.č. 294, 289, č.p. 102 – 
parc.č. 296, 289, č.p. 103 – parc.č. 298, 289, č.p. 104 – parc.č. 304/1, 289, č.p. 105 – parc.č. 41/1, 
č.p. 106 – parc.č. 345, 342/2, 360, č.p. 107 – parc.č. 37/1, 75, 41/1, 41/2, č.p. 108 – parc.č. 75, 41/2, 
41/1, č.p. 109 – parc.č. 301, 289, č.p. 110 – parc.č. 306, 289, č.p. 111 – parc.č. 64, 41/1, č.p. 112 – 
parc.č. 52, 688/1, č.p. 113 – parc.č. 54/1, 41/6, č.p. 114 – parc.č. 50/1, 58, 55, 688/1, č.p. 115 – 
parc.č. 159, 137/1, č.p. 117 – parc.č. 20/2, 137/1, č.p. 120 – parc.č. 5455/1, 545/3, 267/2, č.p. 121 – 
parc.č. 151/1, 149, č.p. 122 – parc.č. 253/2, 243, č.p. 123 – parc.č. 708/1, 688/1, č.p. 127 – parc.č. 
141/12, 141/9, č.p. 128 – parc.č. 141/11, 141/8, č.p. 129 – parc.č. 141/10, 141/1, č.p. 130 – parc.č. 
320/1, 141/2, č.p. 131 – parc.č. 348/1, 342/1, 360, č.p. 132 – parc.č. 176/1, 342/1, 360, č.p. 135 – 
parc.č. 253/1, 243, č.p. 137 – parc.č. 267/1, 267/2, pozemek parc.č. 930/3 – parc.č. 930/3, 930/2, 
pozemek parc.č. 930/4 – parc.č. 930/4, 930/2, pozemek parc.č. 93/1 - parc.č. 93/1, 94/1 (vše 
v katastrálním území Zubří u Nového Města na Moravě.  

Určení prostorového řešení stavby: 

- Vodohospodářská stavba, celková délka hlavního řadu kanalizace PVC DN 300 je 422,5 m, DN 250 
je 4258,5 m, délka tlakové kanalizace je 337 m. Celková délka přípojek DN 150 je 650 m (celkem 
132 ks přípojek).  Celková délka přípojky NN k ČOV je 335m, k čerpací šachtě 80,0 m. Délka 
přípojky vody je 320,0 m. plocha manipulační plochy v ČOV je 165,0 m2, délka příjezdové 
komunikace je 440 ,0 m. 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Stavba po svém dokončení nebude negativně ovlivňovat okolí.  

 



 Spis.zn. MUNMNM/35792/2012 str. 4 

 
 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu se zastavovací situací v měřítku 1:1000, kterou vypracoval Ing. 
Leoš Pohanka, Dolní 35, 592 14 Nové Veselí, která obsahuje výkres současného stavu území 
v měřítku katastrální mapy se zakreslením požadovaného umístěním stavby, s vyznačením vazeb a 
vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. Pro uskutečnění stavby 
ČOV a příjezdové komunikace se jako stavební vymezuje pozemek parc.č. 924/4 a část pozemků 
parc.č. 928/2, 924/1, 924/2  katastrálním území Zubří u Nového Města na Moravě. 

2. Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí požádá stavebník o vydání stavebního povolení na stavbu 
ČOV a kanalizace a o povolení nakládání s vodami (k vypouštění odpadních vod do vod 
povrchových) vodoprávní úřad, tj. odbor SŽP MěÚ Nové Město na Moravě. 

3. Příjezdová komunikace bude povolena speciálním stavebním úřadem, tj. odborem SŽP MěÚ Nové 
Město na Moravě. 

4. Stavebník ohlásí stavbu vodovodní přípojky a přípojek NN na odboru SŽP MěÚ Nové Město na 
Moravě.  

5. Kanalizační přípojky a stavba oplocení budou realizovány na základě pravomocného rozhodnutí o 
umístění stavby.  

6. V zájmu dodržení zásad ochrany zemědělského půdního fondu je žadatel povinen provést na vlastní 
náklady skrývku svrchní kulturní vrstvy půdy, popřípadě i hlouběji uložené zúrodnění schopné 
zeminy na ploše, která bude trvale zastavěna nebo jinak zpevněna a postarat s o její hospodárné 
využití. Skrývka bude provedena na ploše 2212 m2, do hloubky 0,15 m. Zemina bude využita 
k rekultivaci okolních pozemků v katastrálním území Zubří u Nového Města na Moravě a 
k ozelenění areálu ČOV. Využití půdy ze skrývky k zavážce, terénním úpravám (terénní modelace 
apod.) a jiným nezemědělským účelům je nepřípustné. Žadatel odpovídá za řáděné uskladnění 
zeminy ze skrývky do doby jejího využití. Během uskladnění zeminy nesmí docházet k jejímu 
znehodnocování. O činnostech souvisejících se skrývkou je žadatel povinen vést protokol (pracovní 
deník) do kterého se pravidelně zaznamenávají všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení 
správnosti, úplnosti a účelnosti využití zeminy.  

7. Stavbu je nutno po dohodě s uživateli pozemků provádět tak, aby nedocházelo ke zbytečným 
škodám na zemědělské půdě a zemědělských kulturách. Postup prací a režim ochrany ZPf bude 
prováděn v souladu se zásadami danými v ustanovení § 8 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně 
zemědělského půdního fondu v platném znění a vyhlášky č. 13/1994 Sb.. pro přejezdy mechanismů 
budou využívány pracovní pruhy o maximální šíři 4 m. Před zahájením výkopových prací bude 
provedena skrývka ornice min do hloubky 20 cm z pracovního pruhu a ornice bude uložena tak, aby 
nedošlo k jejímu znehodnocení. Po ukončení prací budou odstraněny všechny zbytky stavební 
činnosti, proveden sběr kamene a rekultivace stavbou dotčených ploch. Stavba na zemědělské půdě 
bude ukončena včetně rekultivace nejpozději do 1 roku od započetí stavebních prací.  

8. Projektová dokumentace předkládaná ke stavebnímu řízení bude odsouhlasena Krajskou správou a 
údržbou silnic Vysočiny Žďár nad Sázavou, Správou CHKO Žďárské vrchy Žďár nad Sázavou, HZS 
Kraje Vysočiny Žďár nad Sázavou, KHS Kraje Vysočiny Žďár nad Sázavou, Telefónica O2 Czech 
Republic, a.s., JMP Net, a.s. Projektová dokumentace na stavbu účelové komunikace bude mj. 
odsouhlasena DI Policie ČR. 

 

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení: nebyly uplatněny. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Obec Zubří, Zubří č.p. 37, 592 31  Nové Město na Moravě 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 31.8.2012 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 



 Spis.zn. MUNMNM/35792/2012 str. 5 

 
Obec Zubří má schválený územní plán obce. Stavební úřad proto v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 
stavebního zákona oznámil zahájení územního řízení obci a dotčeným orgánům jednotlivě, ostatním 
účastníkům a veřejnosti veřejnou vyhláškou. V souladu s ustanovením § 92 odst. 3 stavebního zákona 
bude rozhodnutí o umístěn stavby doručeno stejným způsobem. K projednání žádosti současně nařídil 
veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den 25.10.2012, o jehož výsledku byl sepsán 
protokol. V souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona stavební úřad do okruhu účastníků zahrnul 
vlastníky pozemků, na kterých má být stavba kanalizace a souvisejících objektu realizována, vlastníky 
připojovaných nemovitostí a správce technické infrastruktury, která se v prostoru stavby nachází. Práva a 
právem chráněné zájmy jiných osob nemohou být projednávanou stavbou dotčena.  

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Stavba je umisťována 
zastavěném území obce, kde je umisťování technické infrastruktury přípustné, mimo zastavěné území 
obce, kde je umisťování staveb technické infrastruktury podmíněně přípustné. Vlastní ČOV je 
umisťována na pozemku s funkčním využitím plochy vodní a vodohospodářské (plochy technické 
infrastruktury), které jsou určeny pro umísťování staveb, zařízení a sítí technického vybavení na úseku 
zásobování pitnou vodou, čištění odpadních vod, zásobování el. energií, zemním plynem a elektronických 
komunikací. Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Ke stavbě vydala stanovisko 
Správa CHKO Žďárské vrchy Žďár nad Sázavou jako dotčený orgán na úseku ochrany přírody a krajiny 
dne 2.5.2012 pod č.j.1369/ZV/2012, HZS Kraje Vysočina Žďár nad Sázavou jako dotčený orgán na úseku 
požární ochrany dne 10.4.2012 pod č.j.HSJI-1604-2/ZR-2012, KHS Kraje Vysočina Žďár nad Sázavou 
jako dotčený orgán na úseku ochrany veřejného zdraví dne 23.9.2012 pod 
č.j.KHSV/05693/2012/ZR/HOK/Mal, odbor SŽP MěÚ Nové Město na Moravě jako dotčený orgán na 
úseku ochrany životního prostředí dne 16.5.2012 pod zn.MUNMNM/19243/2012. Souhlas k trvalému 
odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu vydal odbor SŽP MěÚ Nové Město na Moravě dne 
24.10.2012 pod zn.MUNMNM/37792/2012/Kem-ŽP/ZPF, souhlas s návrhem trasy liniové stavby vedené 
po zemědělském půdním fondu odbor SŽP MěÚ Nové Město na Moravě dne 24.10.2012 pod 
zn.MUNMNM/37791/2012-Kem-ŽP/ZPF. Stavební úřad rovněž rozhodoval na základě vyjádření právců 
technické infrastruktury.  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Josef Babáček, Olga Babáčková, Jaroslav Bártek, Jaroslav Bártek, Pavel Bártek, Jaroslava 
Bártková, Věra Bártková, Renata Bartoňová, František Bouček, Vlasta Boučková, Ing. Bohuslav 
Brychta, Danuška Brychtová, Milan Bučko, Květoslava Bučková, František Buchta, Věra 
Buchtová, Jiří Dostál, Josef Dostál, Miroslav Dostál, Miroslav Dostál, Markéta Dostálová, 
Štěpánka Dutková, Josef Dvořák, Pavel Dvořák, Stanislav Dvořák, Ilona Dvořáková, Ladislav 
Filipi, Zdenka Filipi, Alena Haluščáková, Miroslav Hanák, Miroslav Hanák, Jana Hanáková, Jiří 
Hansel, Zdeňka Hanslová, Pavel Havlíček, Stanislav Havlíček, Miroslav Havlík, Stanislav Havlík, 
Ludmila Havlíková, Ludmila Havlíková, Zdeňka Havlíková, Eva Holá, Martina Houdková, Zdeňka 
Houdková, marcela Hrnčířová, Jiří Humlíček, Ludmila Humlíčková, Eva Humpolíčková, Jaromír 
Jambor, Josef Jambor, Marian Jambor, Ing. Lenka Jamborová, Miroslava Jamborová, Dana Janů, 
Jaroslava Janů, Pavel Janů, Antonín Jinek, Antonín Jinek, Antonín Jinek, František Jinek, Ladislav 
Jinek, Marek Jinek, Martin Jinek, Miloslav Jinek, Miroslav Jinek, Petr Jinek, Jana Jinková, Marie 
Jinková, Soňa Jinková, MUDr. Jakub Jirků, Ing. Simona Jirků, Pavel Jiroušek, Helena Jiroušková, 
František Juránek, Ladislav Juránek, Rostislav Juránek, Tomáš Juránek, Zbyněk Juránek, Anděla 
Juránková, Marta Juránková, Luboš Kadlec, Pavel Kaštánek, Stanislav Kokolia, Libuše Kokoliová, 
Alena Kostecká, Josef Kostecký, Jiří Kotovic, Pavel Kotovic, Štěpánka Křivánková, Jaromír 
Kulíšek, Ivana Kulíšková, Jaroslav Libra, Jaroslav Libra, Jiřina Librová, Lenka Librová, Marie 
Ludvíková, Jan Lukeš, Libuše Machová, Marie Machová, Božena Malimánková, Marie Milíčková, 
Marie Milíčková, Dana Moravcová, Adolf Mošner, Vlasta Mošnerová, František Musil, Marta 
Musilová, Zbyněk Novák, Ivana Nováková, Zdeňka Novotná, Jiří Novotný, Vladimír Novotný, Ing 
Vladimír Novotný, Zdeněk Novotný, Jiří Ondráček, Marta Ondráčková, Pavel Otruba, Jaroslava 
Otrubová, Adolf Peňáz, Libuše Peňázová, Ivo Pleva, Hana Plevová, Vladimír Plocek, Jana 
Plocková, Andrea Polehradská, Jiří Polehradský, Tomáš Polehradský, Ivo Rakus, Karel Seyfert, 
Josef Skalník, Petr Skalník, Zdeněk Skalník, Jiřina Skalníková, Jaroslav Solař, Jiří Solař, Jana 



 Spis.zn. MUNMNM/35792/2012 str. 6 

 
Solařová, Marie Solařová, Jaroslava Sotonová, Alfons Svoboda, František Svoboda, František 
Svoboda, Jiří Svoboda, Josef Svoboda, Pavel Svoboda, Ing. Pavel Svoboda, Roman Svoboda, 
Roman Svoboda, Tomáš Svoboda, Zdeněk Svoboda, Ludmila Svobodová, Marie Svobodová, 
Marie Svobodová, Marta Svobodová, Marta Svobodová, Mgr. Monika Svobodová, Věra 
Svobodová, Ivana Szemánová, Bohuslav Šenkyřík, Bohumír Šerejch, Květoslava Šerejchová, 
Lubomír Šiška, Jana Šišková, Milan Štarha, Dana Štarhová, Jana Štarhová, Jaroslav Štubař, Marie 
Štubařová, Jiří Valouch, ing. arch. Kateřina Valouchová, Ing. Kamil Weber, František Zítka, 
František Žák, Jana Žáková, JUDr. Kateřina Žáková, Zdeněk Janů, E.ON Česká republika, s.r.o., 
Reg. spr. Nové Město, Jihomoravská plynárenská,  a.s., Kraj Vysočina, Krajská správa a údržba 
silnic Vysočiny,příspěvková organizace, Oddělení TSÚ Žďár nad Sázavou, Telefónica Czech 
Republic, a.s., ochrana sítě Brno-západ, Miroslav Jinek 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

-  

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru ÚP a stavebního řádu 
Krajského úřadu kraje Vysočina v Jihlavě podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu 
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též 
speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
  
Ing. Lenka Jamborová 
vedoucí odboru 
 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
Současně úřad pro vyvěšení potvrzuj,e že tato písemnost byla zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup podle ustanovení § 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správí řád, ve znění pozdějších předpisů.  
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 



 Spis.zn. MUNMNM/35792/2012 str. 7 

 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 

MěÚ Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. č.p. 103, 592 31 Nové město na Moravě 
Obecní úřad Zubří, Zubří, 592 31  Nové Město na Moravě 

se žádostí o vyvěšení veřejné vyhlášky  

 
Účastníci podle § 85 odst. 1 stavebního zákona  (doporučeně do vlastních rukou) 
Obec Zubří, IDDS: cc9aug7 
 
Účastníci podle § 85 odst. 2 stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 
Josef Babáček, Zubří č.p. 68, 592 31  Nové Město na Moravě 
Olga Babáčková, Zubří č.p. 68, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jaroslav Bártek, Zubří č.p. 103, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jaroslav Bártek, Zubří č.p. 103, 592 31  Nové Město na Moravě 
Pavel Bártek, Zubří č.p. 110, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jaroslava Bártková, Zubří č.p. 65, 592 31  Nové Město na Moravě 
Věra Bártková, Zubří č.p. 103, 592 31  Nové Město na Moravě 
Renata Bartoňová, Jámy č.p. 158, 592 32  Jámy 
František Bouček, Zubří č.p. 117, 592 31  Nové Město na Moravě 
Vlasta Boučková, Zubří č.p. 117, 592 31  Nové Město na Moravě 
Ing. Bohuslav Brychta, Zámecká č.p. 1399, 684 01  Slavkov u Brna 
Danuška Brychtová, Zámecká č.p. 1399, 684 01  Slavkov u Brna 
Milan Bučko, Sídliště I č.p. 903, Bystřice Nad Pernštejnem, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
Květoslava Bučková, Jívová č.p. 903, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
František Buchta, Zubří č.p. 70, 592 31  Nové Město na Moravě 
Věra Buchtová, Zubří č.p. 70, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jiří Dostál, Zubří č.p. 64, 592 31  Nové Město na Moravě 
Josef Dostál, Pohledec č.p. 96, Nové Město Na Moravě, 592 31  Nové Město na Moravě 
Miroslav Dostál, Nečasova č.p. 1440, 592 31  Nové Město na Moravě 
Miroslav Dostál, Zubří č.p. 36, 592 31  Nové Město na Moravě 
Markéta Dostálová, Zubří č.p. 81, 592 31  Nové Město na Moravě 
Štěpánka Dutková, Zubří č.p. 7, 592 31  Nové Město na Moravě 
Josef Dvořák, Zubří č.p. 1, 592 31  Nové Město na Moravě 
Pavel Dvořák, Zubří č.p. 128, 592 31  Nové Město na Moravě 
Stanislav Dvořák, Zubří č.p. 90, 592 31  Nové Město na Moravě 
Ilona Dvořáková, Zubří č.p. 128, 592 31  Nové Město na Moravě 
Ladislav Filipi, Zubří č.p. 17, 592 31  Nové Město na Moravě 
Zdenka Filipi, Zubří č.p. 17, 592 31  Nové Město na Moravě 
Alena Haluščáková, Lesní č.p. 236/33, Žďár Nad Sázavou 2, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Miroslav Hanák, Zubří č.p. 98, 592 31  Nové Město na Moravě 
Miroslav Hanák, Zubří č.p. 98, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jana Hanáková, Zubří č.p. 98, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jiří Hansel, Zubří č.p. 60, 592 31  Nové Město na Moravě 
Zdeňka Hanslová, Zubří č.p. 60, 592 31  Nové Město na Moravě 
Pavel Havlíček, Zubří č.p. 94, 592 31  Nové Město na Moravě 
Stanislav Havlíček, Zubří č.p. 95, 592 31  Nové Město na Moravě 
Miroslav Havlík, Zubří č.p. 112, 592 31  Nové Město na Moravě 
Stanislav Havlík, Zubří č.p. 121, 592 31  Nové Město na Moravě 
Ludmila Havlíková, Zubří č.p. 121, 592 31  Nové Město na Moravě 
Ludmila Havlíková, Výhledy č.p. 738, 592 31  Nové Město na Moravě 
Zdeňka Havlíková, Zubří č.p. 112, 592 31  Nové Město na Moravě 
Eva Holá, Zubří č.p. 59, 592 31  Nové Město na Moravě 
Martina Houdková, Zubří č.p. 21, 592 31  Nové Město na Moravě 
Zdeňka Houdková, Zubří č.p. 21, 592 31  Nové Město na Moravě 
Marcela Hrnčířová, Obyčtov č.p. 14, 591 01  Obyčtov 
Jiří Humlíček, Zubří č.p. 43, 592 31  Nové Město na Moravě 
Ludmila Humlíčková, Zubří č.p. 43, 592 31  Nové Město na Moravě 
Eva Humpolíčková, Zubří č.p. 59, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jaromír Jambor, Zubří č.p. 102, 592 31  Nové Město na Moravě 
Josef Jambor, Zubří č.p. 115, 592 31  Nové Město na Moravě 
Marian Jambor, Zubří č.p. 66, 592 31  Nové Město na Moravě 
Ing. Lenka Jamborová, Zubří č.p. 102, 592 31  Nové Město na Moravě 
Miroslava Jamborová, Zubří č.p. 115, 592 31  Nové Město na Moravě 
Dana Janů, Zubří č.p. 24, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jaroslava Janů, Zubří č.p. 73, 592 31  Nové Město na Moravě 
Pavel Janů, Zubří č.p. 11, 592 31  Nové Město na Moravě 
Antonín Jinek, Zubří č.p. 83, 592 31  Nové Město na Moravě 



 Spis.zn. MUNMNM/35792/2012 str. 8 

 
Antonín Jinek, Zubří č.p. 99, 592 31  Nové Město na Moravě 
Antonín Jinek, Zubří č.p. 99, 592 31  Nové Město na Moravě 
František Jinek, Zubří č.p. 101, 592 31  Nové Město na Moravě 
Ladislav Jinek, Zubří č.p. 111, 592 31  Nové Město na Moravě 
Marek Jinek, Zubří č.p. 100, 592 31  Nové Město na Moravě 
Martin Jinek, Zubří č.p. 100, 592 31  Nové Město na Moravě 
Miloslav Jinek, Zubří č.p. 100, 592 31  Nové Město na Moravě 
Miroslav Jinek, Zubří č.p. 48, 592 31  Nové Město na Moravě 
Petr Jinek, Zubří č.p. 32, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jana Jinková, Zubří č.p. 83, 592 31  Nové Město na Moravě 
Marie Jinková, Zubří č.p. 48, 592 31  Nové Město na Moravě 
Soňa Jinková, Zubří č.p. 100, 592 31  Nové Město na Moravě 
MUDr. Jakub Jirků, Zubří č.p. 129, 592 31  Nové Město na Moravě 
Ing. Simona Jirků, Zubří č.p. 129, 592 31  Nové Město na Moravě 
Pavel Jiroušek, Zubří č.p. 91, 592 31  Nové Město na Moravě 
Helena Jiroušková, Zubří č.p. 91, 592 31  Nové Město na Moravě 
František Juránek, Zubří č.p. 92, 592 31  Nové Město na Moravě 
Ladislav Juránek, Zubří č.p. 3, 592 31  Nové Město na Moravě 
Rostislav Juránek, Zubří č.p. 123, 592 31  Nové Město na Moravě 
Tomáš Juránek, Zubří č.p. 92, 592 31  Nové Město na Moravě 
Zbyněk Juránek, Zubří č.p. 3, 592 31  Nové Město na Moravě 
Anděla Juránková, Zubří č.p. 92, 592 31  Nové Město na Moravě 
Marta Juránková, Zubří č.p. 3, 592 31  Nové Město na Moravě 
Luboš Kadlec, Zubří č.p. 57, 592 31  Nové Město na Moravě 
Pavel Kaštánek, Zubří č.p. 127, 592 31  Nové Město na Moravě 
Stanislav Kokolia, Alšova č.p. 691, 666 01  Tišnov 1 
Libuše Kokoliová, Alšova č.p. 691, 666 01  Tišnov 1 
Alena Kostecká, Zubří č.p. 108, 592 31  Nové Město na Moravě 
Josef Kostecký, Zubří č.p. 108, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jiří Kotovic, Zubří č.p. 51, 592 31  Nové Město na Moravě 
Pavel Kotovic, Zubří č.p. 75, 592 31  Nové Město na Moravě 
Štěpánka Křivánková, Zubří č.p. 98, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jaromír Kulíšek, Zubří č.p. 18, 592 31  Nové Město na Moravě 
Ivana Kulíšková, Zubří č.p. 18, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jaroslav Libra, Zubří č.p. 20, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jaroslav Libra, Zubří č.p. 20, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jiřina Librová, Zubří č.p. 20, 592 31  Nové Město na Moravě 
Lenka Librová, Zubří č.p. 20, 592 31  Nové Město na Moravě 
Marie Ludvíková, Purkyňova č.p. 724, Nové Město Na Moravě, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jan Lukeš, Zubří č.p. 71, 592 31  Nové Město na Moravě 
Libuše Machová, Německého č.p. 653, 592 31  Nové Město na Moravě 
Marie Machová, Zubří č.p. 86, 592 31  Nové Město na Moravě 
Božena Malimánková, Neumannova č.p. 2075/45, Žďár nad Sázavou 4, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Marie Milíčková, Dolní č.p. 32, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Marie Milíčková, Dolní č.p. 32, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Dana Moravcová, Polnička č.p. 93, 591 02  Žďár nad Sázavou 2 
Adolf Mošner, Zubří č.p. 52, 592 31  Nové Město na Moravě 
Vlasta Mošnerová, Zubří č.p. 52, 592 31  Nové Město na Moravě 
František Musil, Zubří č.p. 60, 592 31  Nové Město na Moravě 
Marta Musilová, Tyršova č.p. 852, 592 31  Nové Město na Moravě 
Zbyněk Novák, Zubří č.p. 38, 592 31  Nové Město na Moravě 
Ivana Nováková, Zubří č.p. 38, 592 31  Nové Město na Moravě 
Zdeňka Novotná, Zubří č.p. 9, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jiří Novotný, Zubří č.p. 9, 592 31  Nové Město na Moravě 
Vladimír Novotný, Zubří č.p. 8, 592 31  Nové Město na Moravě 
Ing Vladimír Novotný, Zubří č.p. 8, 592 31  Nové Město na Moravě 
Zdeněk Novotný, Zubří č.p. 97, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jiří Ondráček, Vepřová č.p. 115, 592 11  Velká Losenice 
Marta Ondráčková, Zubří č.p. 55, 592 31  Nové Město na Moravě 
Pavel Otruba, Kyjevská č.p. 1, 625 00  Brno 25 
Jaroslava Otrubová, Kyjevská č.p. 1, 625 00  Brno 25 
Adolf Peňáz, Zubří č.p. 106, 592 31  Nové Město na Moravě 
Libuše Peňázová, Zubří č.p. 106, 592 31  Nové Město na Moravě 
Ivo Pleva, Zubří č.p. 132, 592 31  Nové Město na Moravě 
Hana Plevová, Zubří č.p. 132, 592 31  Nové Město na Moravě 
Vladimír Plocek, Zubří č.p. 109, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jana Plocková, Zubří č.p. 109, 592 31  Nové Město na Moravě 
Andrea Polehradská, Urxova č.p. 703/6, Komín, 624 00  Brno 24 
Jiří Polehradský, Urxova č.p. 703/6, Brno-Komín, Komín, 624 00  Brno 24 
Tomáš Polehradský, Tábor č.p. 2359/34b, Žabovřesky, 602 00  Brno 2 
Ivo Rakus, Královka č.p. 10, 621 00  Brno 21 



 Spis.zn. MUNMNM/35792/2012 str. 9 

 
Karel Seyfert, Zubří č.p. 130, 592 31  Nové Město na Moravě 
Josef Skalník, Zubří č.p. 16, 592 31  Nové Město na Moravě 
Petr Skalník, Zubří č.p. 93, 592 31  Nové Město na Moravě 
Zdeněk Skalník, Zubří č.p. 23, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jiřina Skalníková, Zubří č.p. 93, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jaroslav Solař, Zubří č.p. 114, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jiří Solař, Zubří č.p. 27, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jana Solařová, Zubří č.p. 114, 592 31  Nové Město na Moravě 
Marie Solařová, Zubří č.p. 27, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jaroslava Sotonová, Zubří č.p. 73, 592 31  Nové Město na Moravě 
Alfons Svoboda, Zubří č.p. 58, 592 31  Nové Město na Moravě 
František Svoboda, Zubří č.p. 104, 592 31  Nové Město na Moravě 
František Svoboda, Zubří č.p. 12, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jiří Svoboda, Zubří č.p. 96, 592 31  Nové Město na Moravě 
Josef Svoboda, Popkova č.p. 995, 664 34  Kuřim 
Pavel Svoboda, Zubří č.p. 72, 592 31  Nové Město na Moravě 
Ing. Pavel Svoboda, Haškova č.p. 2/43, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Roman Svoboda, Zubří č.p. 96, 592 31  Nové Město na Moravě 
Roman Svoboda, Zubří č.p. 76, 592 31  Nové Město na Moravě 
Tomáš Svoboda, Zubří č.p. 87, 592 31  Nové Město na Moravě 
Zdeněk Svoboda, Zubří č.p. 88, 592 31  Nové Město na Moravě 
Ludmila Svobodová, Zubří č.p. 72, 592 31  Nové Město na Moravě 
Marie Svobodová, Zubří č.p. 58, 592 31  Nové Město na Moravě 
Marie Svobodová, Zubří č.p. 47, 592 31  Nové Město na Moravě 
Marta Svobodová, Zubří č.p. 104, 592 31  Nové Město na Moravě 
Marta Svobodová, Zubří č.p. 104, 592 31  Nové Město na Moravě 
Mgr. Monika Svobodová, Zubří č.p. 72, 592 31  Nové Město na Moravě 
Věra Svobodová, Haškova č.p. 2/43, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
Ivana Szemánová, Marie Kudeříkové č.p. 1002/17, Židenice, 636 00  Brno 36 
Bohuslav Šenkyřík, Zubří č.p. 8, 592 31  Nové Město na Moravě 
Bohumír Šerejch, Zubří č.p. 113, 592 31  Nové Město na Moravě 
Květoslava Šerejchová, Zubří č.p. 113, 592 31  Nové Město na Moravě 
Lubomír Šiška, Zubří č.p. 75, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jana Šišková, Zubří č.p. 75, 592 31  Nové Město na Moravě 
Milan Štarha, Zubří č.p. 107, 592 31  Nové Město na Moravě 
Dana Štarhová, Zubří č.p. 107, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jana Štarhová, Zubří č.p. 89, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jaroslav Štubař, Mučednická č.p. 1332/37, Brno-Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Marie Štubařová, Mučednická č.p. 1332/37, Brno-Žabovřesky, 616 00  Brno 16 
Jiří Valouch, Sedlákova č.p. 53, 602 00  Brno 2 
ing. arch. Kateřina Valouchová, Sedlákova č.p. 526/53, Brno-střed, Stránice, 602 00  Brno 2 
Ing. Kamil Weber, Špálova č.p. 1659/40, Žďár Nad Sázavou 7, 591 01  Žďár nad Sázavou 1 
František Zítka, Hájkova č.p. 887, 592 31  Nové Město na Moravě 
František Žák, Zubří č.p. 31, 592 31  Nové Město na Moravě 
Jana Žáková, Zubří č.p. 31, 592 31  Nové Město na Moravě 
Zdeněk Janů, Hlinné č.p. 55, 592 31 Nové Město na Moravě 
JUDr. Kateřina Žáková, Lužánecká č.p. 1889/12, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
E.ON Česká republika, s.r.o., Reg. spr. Nové Město, IDDS: 3534cwz 
Jihomoravská plynárenská,  a.s., IDDS: yhscfc9 
Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny,příspěvková organizace, Oddělení TSÚ Žďár nad Sázavou, IDDS: 3qdnp8g 
Telefónica Czech Republic, a.s., ochrana sítě Brno-západ, IDDS: d79ch2h 
Miroslav Jinek, Lešenská 538/6, 180 00  Praha 8 
  
Dotčené orgány (doporučeně) 
HZS kraje Vysočina, IDDS: ntdaa7v 
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina, IDDS: py2ivam 
MěÚ - odbor dopravy a vnitřních věcí, IDDS: y67bvir 
MěÚ - odbor SŽP, Vratislavovo nám. 103, 592 31  Nové Město na Moravě 
Správa CHKO Žďárské vrchy, IDDS: 3hjdyhg 
  
  
 
Tel.: 566 598 400 
e-mail: lenka.jamborova@meu.nmnm.cz 
 
 


		2012-11-26T10:36:36+0100
	Lenka Jamborová
	Schváleno




